I. Shpallja e kandidatëve fitues për konkursin publik për personel akademik me kohë të plotë të kategorisë Asistent-lektor pranë Departamentit të Arkitekturës në Fakultetin e Arkitekturës dhe Urbanistikës si më poshtë:
Z. Edmond PËRGEGA, për lendën “Procese industriale dhe metoda prodhimi”.
Znj. Blerina TABAKU, për lëndën “WORKSHOP”.
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